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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72024013M

2. Data e Regjistrimit 24/08/2017
3. Emri i Subjektit KUKUR HIDRO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/201722/08/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Reshit 
Petrela, Kompleksi Usluga, Pallati 53 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

mirembajtja e hidrocentraleve Kurur 3.4 dhe transferimin e 
tyre ne perfundim te kontrates nga koncesionari te autoriteti 
kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kesaj kontrate. 
Arbër Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2017                Deri: 22/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALKO-IMPEX General Construcion
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KUKUR HIDRO ENERGY
Telefon: 0672078390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-436226-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286201-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar kukur hidro.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
shenimet shpjeguese kukur 2018.pdf

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3618F3D9-F408-428A-A6DA-105251E47C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0343BBC-04CF-4BAA-AAE1-FC904A72A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC59C34B-3934-4326-AECA-2D4B8E64CFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22449EE-AC19-4911-BFF4-74B8640FD627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB574E-781D-43C7-BC31-B7FB908EC63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FE8B3-B897-4E13-BCF7-E993684A5A8C

